

OBWIESZCZENIE
Burmistrza Prószkowa
z dnia 08 października 2014 r.

Na podstawie art. 16 § 1 i art. 61a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XX /151/2012 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 6 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Prószków na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych oraz uchwały Nr XXI /162/2012 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 11 października 2012 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Prószków na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych i uchwały Nr XLIV/346/2014 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 6 października 2014 roku w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonymi na dzień 16 listopada 2014r.

Burmistrz Prószkowa podaje do wiadomości publicznej,

informację o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika oraz wskazanie, które z obwodowych komisji wyborczych są wyznaczone dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonymi na dzień 16 listopada 2014r.

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Chrzęszczyce, Folwark, Górki	Chrzęszczyce ul. Opolska 32 salka parafialna Obwodowa Komisja Wyborcza właściwa do głosowania korespondencyjnego dla okręgu Nr 9 i 10
2	Prószków, ul. Daszyńskiego, ul. Osiedle Leśne, ul. Akacyjowa, ul. Lipowa, ul.Sportowa,ul.Powstańców,ul.Ogrodowa, ul. Wiosenna,ul. Partyzancka, ul. Rudnicka, ul. Piaskowa,ul. Parkowa, ul. Grunwaldzka, ul. Osiedle, ul. Pomologia, ul.Zawadzkiego, ul. Zamkowa z wyłączeniem nr 2 i 8	Prószków ul. Daszyńskiego 6 Ośrodek Kultury i Sportu Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych Obwodowa Komisja Wyborcza właściwa do głosowania korespondencyjnego dla okręgu Nr 3 i 4

3	Ligota Prószkowska	Ligota Prószkowska ul. Szkolna 25 – Publiczna Szkoła Podstawowa Obwodowa Komisja Wyborcza właściwa do głosowania korespondencyjnego dla okręgu Nr 6
4	Boguszyce, Chrzowice, Żłinice	Boguszyce ul. Opolska 17 Zespół Szkolno – Przedszkolny Obwodowa Komisja Wyborcza właściwa do głosowania korespondencyjnego dla okręgu Nr 12 i 13
5	Zimnice Wielkie, Zimnice Małe	Zimnice Wielkie ul. Opolska 47 świątelnia wiejska Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych Obwodowa Komisja Wyborcza właściwa do głosowania korespondencyjnego dla okręgu Nr 14 i 15
6	Winów	Winów ul. Szkolna 14 świątelnia wiejska Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych Obwodowa Komisja Wyborcza właściwa do głosowania korespondencyjnego dla okręgu Nr 11
7	Przysiecz	Przysiecz ul. Opolska 20 sala wiejska Obwodowa Komisja Wyborcza właściwa do głosowania korespondencyjnego dla okręgu Nr 5
8	Złotniki, Nowa Kuźnia	Złotniki ul. Opolska 40 świątelnia wiejska Obwodowa Komisja Wyborcza właściwa do głosowania korespondencyjnego dla okręgu Nr 8 i 7
9	Prószków, ul. Zielona, ul. Polna, ul. Szpitalna, ul. Stara Kuźnia, ul. Młyńska, ul. Krasickiego, ul. Słoneczna, ul. Stawowa, ul. Kasztanowa, ul. Opolska, ul. Zamkowa nr 2 i 8, ul. Kopernika, ul. Szkolna, ul. Kościuszki, ul. Korfantego, ul. Eichendorfa, sołectwo Jaśkowice	Prószków ul. Zamkowa 2 sala Gminnego Zarządu TSKN Prószków Obwodowa Komisja Wyborcza właściwa do głosowania korespondencyjnego dla okręgu Nr 1 i 2
10	Dom Pomocy Społecznej ul. Zamkowa 2 i 8	Dom Pomocy Społecznej Prószków

Głosowanie odbywa się bez przerwy od godziny 7.00 do 21.00 w dniu 16 listopada 2014r.

GŁOSOWANIE KORESPONDENCYJNE

Wyborca niepełnosprawny posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 1) całkowitej niezdolności do pracy, 2) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 3) orzeczenie o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 4) orzeczenie o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny może głosować korespondencyjnie .

Zamiar głosowania korespondencyjnego wyborca niepełnosprawny zgłasza Burmistrzowi Prószkowa najpóźniej do dnia **27.10.2014 r. (poniedziałek)**. Zgłoszenie może być dokonane: ustnie (tj. osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Prószkowie w pok. **Nr 19**, w godzinach pracy Urzędu, pisemnie (na adres: Urząd Miejski w Prószkowie, ul.Opolska 17, drogą faksową (na nr faksu: 77/4013761), w formie elektronicznej (na adres e-mail: ug@proszkow.pl). Zgłoszenie powinno zawierać: nazwisko, imię (imiona) wyborcy, imię ojca, datę urodzenia, nr PESEL wyborcy, oświadczenie o wpisaniu wyborcy do rejestru wyborców gminy Prószków, oznaczenie wyborów, których dotyczy zgłoszenie, adres stałego zamieszkania, na który ma być wysłany pakiet wyborczy. Do zgłoszenia należy dołączyć kopię aktualnego orzeczenia właściwego organu orzekającego o ustaleniu stopnia niepełnosprawności. W zgłoszeniu wyborca może zażądać przesłania mu wraz z pakietem wyborczym nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a.

GŁOSOWANIE PRZEZ PEŁNOMOCNIKA

Wyborca niepełnosprawny który najpóźniej w dniu głosowania ukończy 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 1) całkowitej niezdolności do pracy, 2) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 3) orzeczenie o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 4) orzeczenie o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny może głosować przez pełnomocnika.

Wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa przyjmowane i rozpatrywane są do dnia **07.11.2014 r. (piątek) w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Prószkowie**. Akt pełnomocnictwa sporządza się na wniosek wyborcy. Wniosek powinien zawierać: nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer PESEL oraz adres zamieszkania zarówno wyborcy, jak i osoby, której ma być udzielone pełnomocnictwo do głosowania, a także wyraźne oznaczenie wyborów, których dotyczy pełnomocnictwo do głosowania. Do wniosku należy dołączyć kopię aktualnego orzeczenia właściwego organu orzekającego o ustaleniu stopnia niepełnosprawności, pisemną zgodę osoby mającej być pełnomocnikiem, zawierającą jej nazwisko i imię (imiona) oraz adres zamieszkania, a także nazwisko i imię (imiona) osoby udzielającej pełnomocnictwa do głosowania.

Burmistrz Prószkowa

/-/

Róża Malik